Que etiā iosephus re
fert cū fr̄ib. suis
in flum̄e cephene
et regione indine
usq. ad eū locū qui
apellat̄ hie rapos
sedisse.

Non ergo dum natus est ante peccatum ad la-
borem sed ordinatus ad exhilationem.
Et custodire eum. id est sibi ipsi eundem
paradisum seruari & ne aliquid admit-
teret & propter quod inde mereret & expelli.
Iulianus igitur dicit. h. e. p. e. i. p. Hoc est assump-
sit carnem & factus est caput ecclesie. ut ope-
raretur. et. c. i. Idem ut voluntate patris
ex omnibus gentibus ecclesiam adimpleret. Pre-
cepitque ei dicit. Ex omni ligno. p. c. d. l. a. s. b.
e. m. n. e. Non quia mala erat arbor. sedideo
prohibitus est ut ipsa precepti conseruatio boni
illi esset et transgressio malum. In quo cuique
die. c. ex eo. non dicit mortalis eris. sed mor-
te morieris. Peccans enim mortuus est in ani-
ma. deo recedente ab eo que est uita anime
cuius merito mortis secuta est & iam mors cor-
poris discedente ab illa anima que est cor-
poris uita. Faciamus ei adiutorium. s. sibi quod
in ipso homine suscepto ecclesia deo copulata est.
Adduxit eam ad adam. id est carnaliter sic pastor

gregē suū minat de loco in locū sed potius sic diuina
uoce potentia quando uoluit haec fecit. Appellauit
adam hominib; suis. i. a. e. u. e. b. dedit xpi nom nouū
omnib; q̄ decunq; gentib; ^{ad} aet̄ae unitatē concu-
runt. sicut scriptum est. & uocabo seruos meos
alio nomine. Adam uero n̄. a. s. i. q̄ quamuis iust
& fidelis xpo tam aequari n̄ potest. Inmisit ergo
d̄. s. i. Quid aut̄ necesse erat adam obdormisse
& osse subtracto carnē n̄ os sub plesse. cum d̄
uigilanti & non dolenti hoc facere poterat. nisi
quia p̄figurabatur q̄ d̄ delutere xpi in cruce
dormientis. sacram̄ta salutis. ^{erant} exiuit uidelicet
sanguis & aqua de quibus spon s̄ uilla conderet̄
aet̄a. Propt̄ quā ipse infirm̄. at uō ipsa p̄ eū
erat ipsa futura. Haec inquit. u. uirago sicut
uirago lat̄ auro sic chruce. issa. abis. aethimo
logiā. h̄ unde isrl̄ uir uidens d̄m̄ int̄ p̄rat̄. Et
sicut adam mulierē de se factā part̄cipē sui
nominis fecit. sic xpc̄ aet̄ae suae quā sangui-
ne suo redemit sibi adoptauit in sponsam.
dedit ut xpo xp̄iana dicat̄. Abitu id est sal-
uatore salutē consequeret̄. ad aet̄. nā. Quū obrem

r. h. p. s. e. m. Xpc ergo cum informa di ead
reliquit patre qui n̄ deseruit aut recessit a pa
tre. sed quia n̄ ea forma hominis apparuit
inqua aequalis e patri. Reliqui sermo
ga de qua secdm carne natus e & ad h̄c ita aet
qua ex omnib; genab; congregauit. Erat aut
utero. n. e. n. e. p. quideni pudet & quan
do nulla lege senser̄ in membris suis repug
nante legi m̄as meae. sed serpens erat. e. e.
Dixit ergo admut. e. p. u. d. Ideo primi inter
rogauit serpens. & respondit hoc mulier
ut p̄uaticatio ead̄ inexcusabilis neq; ullomo
do diuoss & id qd̄ p̄ceperat d̄s oblita fuisse
muliere. Callidus namq; humani generis
inimicus qd̄ in paradiso egit hoc cotidie
agere non desistat. Serpens aut̄ ille sapiencior
omniu bestiaru indicat diabolū qui inde serpens
d̄r. qd̄ uolubili uersat̄ astucia. Sed quidem qd̄
ipse p̄ muliere decept̄ & n̄ p̄uiru quia n̄ potest
ratio n̄ra se duci ad peccandu nisi p̄cedente
delectacione carnali infirmitatis affectu.
q̄ magis obtemperare rationi taquam uirum